
lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 
MHMPP04UAXEC 

Stejnopis č. 1 
Smlouva o dodávce a distribuci denního tisku a odborných časopisů 

v roce 2019 
č. IN0/01/01/001676/2018 

(dále jen "Smlouva") 

číslo Sml o u vy objednatele: ........ .1 ...... .. ./ .......... ./ ........... ./ ...•...•. 
číslo Smlouvy dodavatele: ............................. .. 

uzavřená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění (dále jen "OZ"), mezi sm luvními stranami: 

Hlavní město Prah a 
Mariánské nám. 2, 110 Ol Praha 1 

IČO: 00064581, DIC: CZ 00064581 
bankovní spojení: PPF banka a.s., Člslo účtu: 

zastoupené: Ing. Ivetou Pekárkovou, ředitelkou odboru služeb Magistrátu hl. m. Prahy 
(dále jen "objednatel") 

él 

SUWECO CZ, s.r.o. 

síd I o: Kostelec u Křížků 156, 251 68 Stiřín 
IČO: 25094769, DIČ: CZ25094769 

bankovní spojení: Cm Bank Prague., číslo účtu: 
zastoupena: Ing. Ninou SuškeviČO\ ou, J 

(dále jen "dodavatel") 

(dále společně jen "smluvní strany") 

takto: 

I. 
Preambule 

1. Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených udaju, je smluvní 
strana, u které daná změna nastala, povinna informovat o ní druhou smluvní stranu, 
a to prllkazným zpusobem (formou doporučeného dopisu) a bez zbytečného 

odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke 
škodč, zavazuje se strana, která škodu zpúsobila, tuto nnhradit v plné výši. 

2. Smlouva je uzavřena v souladu s vyhodnocemm veřejne zakázky "Dodávka a 
distribuce denního tisku a odborných časopisu v roce 2019", evidované na profilu 
zad<walele pod číslem ID: SLU/MZ/0065/18, a zadané dle§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dá le jen "ZZVZ"), a rozhodnutím objednatele o 
přidělení veřejné zakazky na dílo (tj. v souladu se J.:adáním veřejné zakázky a 



nabídkou vybraného účastníka) v rozsahu stanoveném v zadávací dokumentaci 
veřejné zakázky. 

ll. 
Předmět Smlouvy 

1. Dodavatel se podpisem Smlouvy zavazuje pro objednatele zajistit plynulé dodávky a 
distribuci denního tisku a odborných časopisu po sjednané období celého roku 2019, 
přičemž požadované tituly, odběrná místa, počel kusi1 a ceny jednotlivých titulú jsou 
uvedeny v příloze č. 1 Smlouvy, a objednatel se zavazuje platit dodavateli za řádné 
poskytování dodávky a distribuce denního tisku a odborných časopisu v roce 2019 
dohodnutou smluvní cenu. 

2. Předmětem plnění Smlouvy jsou dodavky všech, v příloze č. 1 Smlouvy, uvedených 
titulů, vydaných v průběhu roku 2019. Přestane-li se v průběhu roku 2019 vydávat 
jakýkoliv z titulu uvedených v příloze l:. 1 Smlouvy nebo objednatel zruší dodávku 
některého titulu, je dodavate l povinen snížit smluvní cenu o cenu tohoto titulu 
uvedenou v příloze č. J Smlouvy. 

ll I. 
Místo a doba plnění předmětu Smlouvy 

1. Místem plnění je Hlavní město Praha, přičemž jednotlivá místa plnění (dále jen 
"odběrná místa") jsou uvedena v příloze č. 1 Smlouvy, včetně požadovaných titulů, 
jejich ceny a počtu kusu pro konkrétn1 místa plnění. Konkrétně se jedná o odběrná 
místa na adresach: Mananské nám. 2/2, Praha 1; Jungmannova 35/29, Praha 1; 
Na Pankráci 1685/17-19, Praha 4; Vyšehradská 51/2075, Praha 2; Archivní 1280/6, 
Praha 4. 

2. Dodavatel se zavazuje na vlastní náklady ,. pracovní dny (pondělí až pátek) zajistit 
dodávku a distribuci: 

a) denního tisku na všechna uvedena odběrná místa v požadovaných počtech 
kusů v souladu s přílohou č. 1 Smlouvy, a to nejpozději do 06:30 hod. v den 
vydání příslušného titulu, 

b) odborných časopisu na všechna uvedená odběrná místa v požadovaných 
počtech kusů v souladu s přílohou č. 1, a to v obvyklých distribučních lhůtách 
od vydání požadovaných titulů, max. však do S-ti pracovních dnů od vydání 
příslušného titulu. 

3. Dodávky jednotlivých titulu budou probíhat od prvních výtisku vydaných v roce 
2019, až do posledních výtisku, vydanych v roce 2019. Vyjimečně muže být dodávka 
posledních výtisků, při zachování výše uvedených podmínek Smlouvy, u některých 



~· 

( 

t 

;I 

) 

' 

titulů realizována až na začátku roku 2020 (např. v případě vydání titulu před 
koncem roku 2020). 

4. Smlouvn se uzavírá na dobu určitou, a to od 01. Ol. 2019 do 31. 12. 2019. 

IV. 
Smluvní cena 

1. Smluvní strany se dohodl) na smluvní ceně za plnění předmětu Smlou'vy takto: 

Specifikace obsahu 
smluvní ceny 

Celková cena za 
komplexní dodávku a 
distribuci denního 
tisku a odborných 
časopisů v roce 2019, 
a to na všechna 
odběma místa 
v počtech kusů 

stanovených titulu a 
ve lhutách podle čl. II. 
a čl. ll. Smlouvy 

Kč bez DPH ---+-
888 426,00 

Nabídková cena 

DPH v Kč 

92142,05 

2. Ceny za jednotlivé tituly jsou uvedeny v Příloze č. 1 Smlouvy. 

Kč vč. DPH 

980 568,05 

3. Smluvní cena je stanovena jako cena neJvýše př1pustná a konečna a platná v neměněné 
výši od data nabytí účinnosti nebo p latnosti Smlouvy, až do ukončení platnosti Smlouvy. 
Smluvní cenu bude mo7né upravit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů 
týkajících se DPH, a to o v)•ši, ktera bude odpov1dat takove legislativní změně. 

4. Ve smluvní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady, výdaje, poplatky, doprava, pohonné 
hmoty, poštovné, balné pojištěni apod. za všechny práce, služby, dodávky (materiál) a 
jiné aktivity nebo činno~ti dodavatele nebo jeho subdodavatelu související s komplexním 
zajištěním celého předmětu plnění Smlouvy. 

S. Všechny služby nebo související dodávky musí být poskyhmty objednateli v 
požadovaném rozsahu, a to bez jakéhokoliv omezeni. Dodavatel není oprávněn 

"doúčtovat" objednateli jakékoliv dodatečné služby, prace či dodávky, které budou 
nezbytné pro řádné splnění dílčího nebo celého předmětu plnění Smlouvy, a to např. i z 
duvodu, že dodavatel chybně odhadl dílčí cenu anebo poskytnu! nekvalitni službu či 

3 



dodávku, v jejichž důsledku bylo nezbytné poskytnout další plněni pro komplexní a 
řádné splnění dílčího nebo celého předmětu plněni Smlouvy apod. 

v. 
Platební podmínky 

1. Faktury za dodávky a distribuci denního tisku a odborných časopisů v roce 2019 může 

dodavatel vystavit až po skončení každého kalendářního měsíce v daném roce. Součástí 
každé faktury musí být rovněž soupis dodaných titulů s počtem kusů za fakturovaný 
měsic. 

2. Veškeré faktury budou vyhotoveny ve dvou vyhotoveních a doručeny objednateli na 
adresu: Hlavni město Praha, odbor služeb Magistrátu hlavního města Prahy, Mariánské 
nám. 2,110 01 Praha 1. 

3. Faktura musí být vystavena se splatností 30 dnů od převzetí faktury objednatelem, popř. 
ode dne prokazatelného převzetí dodavatelem opravené (doplněné) faktury ze strany 
objednatele. 

4. Oprávněně vystavená faktura (daňový doklad) musí mít veškeré náležitosti daňového 
dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a 
musí obsahovat tyto údaje: 
• údaje dodavatele, obchodní jméno, sídlo, IČO, DIČ, bankovní spojení, zápis v 

obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl) 
• číslo Smlouvy 
• rozpis titulů (včetně počtu dodaných čísel u periodik) 
• označení faktury, včetně čísla faktury 
• fakturovanou částku včetně DPH 
• datum uskutečnění zdanitelného plnění 
• razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzujkí formální a věcnou správnost faktury 

5. V případě že, faktura nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat náležitosti 
uvedené ve Smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit ji dodavateli k doplnění. V takovém 
případě se začne počltat nová lhůta splatnosti dnem doručení opravené či oprávněně 
vystavené faktury. 

6. Termínem úhrady se rozumí den odepsání platby z účtu objednatele. 

7. Fakturace a platby budou prováděny v české měně v souladu s platnými daňovými 
předpisy. 

8. Objednatel neposkytuje zálohy. 

4 



~ 
ll 

(' 

VI. 
Práva povinnosti objednatele a dodavatele 

1. Objednatel se zavazuje dodavateli 7přístupnit mtsto, kam ma být dodávka denního tisku 
a odbomych časopisu v určeném čase doručena. 

2. Objednatel má právo: 
• kontrolovat plněni podmínek SmJouvy, 
• zrušit dodávku Jednotlivých titulu. 

3. Dodavatel je povinen: 
• dodávat včas na určené místo a v určeném čase nepoškozená čísla objednaných 

titulu, 
• na základě reklamace objednatele zajistit včas náhradu nedodaného čísla titulu, 
• informovat objednatele bezprostředně o všech skutečnostech, které mohou mít 

vliv na terminy plnění nebo kvalitu dodávky. 

Vll. 
Sankce 

1. V případě prodlení dodavatele, tj. v případě nedodržení lhuty pro doručení některého z 
vymezených titulů denního tisku na místo dodávky dle čl. III. odst. 2 písm. a) Smlouvy, je 
dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 20 Kč za každou 
započatou hodinu zpoždění a každý jeden nedodany titul, a to bez ohledu na to, kolik 
titulů již dodavatel dodal včas a bez ohledu na to, kam které tituly již dodal. Výše 
smluvní pokuty není omezena. Úhradou smluvní pokuty neni dotčeno právo objednatele 
na náhradu škody v plné výši, tedy i ve výši přesahující smluvní pokutu. 

2. V případě prodlení dodavatele, tj. v případě nedodržení lhůty pro doručení některého z 
vymezených titulů odborných časopbů na místo dodávky dle čl. In. odsl. 2 písm. b) 
Smlouvy, je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 100 Kč za 
každý započatý den zpoždění a každy jeden nedodaný titul, a to bez ohledu na to, kolik 
titulů již dodavatel dodal včas a be:t ohledu na to, kam které tituly již dodal. Výše 
smluvní pokuty není omezena. Uhradou smluvní pokuty ncní dotčeno právo objednatele 
na náhradu škody v plné výši, tedy i ve výši přesahující smluvní pokutu. 

3. Smluvm strany výslovně sjednávaj1, /e objednatel je oprávněn smluvní pokutu, případně 
vzniklou nahradu škody, na které mu v důsledku porušení závazku zhotovitele vznikl 
právní nárok, započíst do kterékoliv úhrady, která přísluší dodavateli dle příslušných 
ustanoveni Smlouvy. 

5 



4. Smluvní pokuty sjednané dle tohoto článku jsou splatne do 15 kalendářních dnů od 
okamžiku každého jednotlivého porušení ustanovení specifikovaného v tomto článku 
Smlouvy a to na účet objednatele. 

5. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno domáhat se práva na náhradu škody. 

VIII. 
Ukončení Smlouvy 

1. Dodávky a distribuce dodavatele, které vykazují již v pritběhu provádění nedostatky 
nebo jsou prováděny v rozporu se Smlouvou, je dodavatel povinen nahradit bezvadným 
plněním. Pokud dodavatel ve lhůtě, dohodnuté s objednatelem, takto zjištěné 

nedostatky neodstraní, může objednatel od Smlouvy odstoupit. Vznikne-li z těchto 
důvodů objednateli škoda, je dodavatel průkazně vyčíslenou škodu povinen uhradit. 

2. Jestliže objednatel v průběhu plnění předmětu Smlouvy zjistí, že dochází k prodlení se 
zahájením nebo prováděním dodávky a distribuce oproti termínu realizace, z duvodů 
spočívajícím na straně dodavatele, stanoví dodavateli lhutu, do kdy má nedostatky 
odstranit. V případě, že dodavatel neodc:;traní nedostatky ve stanovené lhůtě, může 
objednatel od Smlouvy odstoupit. Škodu, která objednateli z těchto důvodů vznikne, je 
dodavatel povinen uhradit. 

3. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy, pokud: 
a) na majetek dodavatele byl prohlášen úpadek, 
b) konkurs byl .tamítnut pro nedostatek majetku dodavatele, 
c) dodavatel vstoupí do likvidace. 

5. Vzájemné pohledávky smluvních stran, vzniklé ke dni odstoupení od Smlouvy, se 
vypořádají vzájemnym zápočtem, přičemž tento zápočet provede objednatel. 

6. Za den odstoupení od Smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení 
o odstoupení opravněne smluvní strany doručeno druJ1é smluvm stranč, a to způsobem 
uvedeným v tomto článku Smlouvy. Odstoupením od Smlouvy nejsou dotčena práva 
smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty a na náhradu škody. 

7. Do doby vyčíslení oprávněných nároků smluvních stran a do doby dohody o 
vzájemném vyrovnáni těchto nároků, je objednatel oprávněn zadržet veškeré 
fakturované a splatné platby dodavateli. 

8. Odstoupení od Smlouvy je vždy s účinky EX NUNC, tedy od okamžiku zániku 
Smlouvy. 

9. Objednatel muže Smlouvu vypovědět/. jakéhokoliv dúvodu, resp. i bez udání důvodu, 
a to s výpovědí 1 měsíce s tím, že· výpovědní lhůta začne běžet prvním dnem 
následujícího měsíce po doručení výpovědi dodavateli. 

6 



) 

1 

'V 

n 

- - ...J! - .... 

10. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. Při ukončení Smlouvy jsou smluvní 
strany povinny vzájemně vypořádat své závazky a uhradit veškeré splatné peněžité 
závazky podle Smlouvy a dále nej::;ou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné 
smluvní pokuty a na náhradu škody. 

IX. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouvou neupravené vztahy se ř1d1 obecně platnými právními předpisy platnými na 
území České republiky, zejména OZ. 

2. Měnit nebo doplňovat text Smlouvy 1e možné jen formou písemných, oboustranně 
od::.ouhlasených dodatku. 

3. Veškcre písemnosti, \ yzV} a reklamace se doručují na adresu objednatele nebo 
dodavatele uvedenou ve Smlouvě. Pokud v průběhu plnění Smlouvy dojde ke změně 
adresy některého z účastnikú je povinen tento účastník ncprodleně písemně oznámit 
druhému účastníkovi tuto zrněnu a to /.pusobem uvedeným v tomto č lánku. 

4. Nebyl-li objednatel nebo dodavatel na uvedené adrese zastižen, písemnost se 
prostřednictvím poštovního doručovatele ulož• na poště. Nevyzvedne-li si účastník 
zásilku do deseti kalendářních dnů od ulo1cní, považuje se poslední den této lhůty za 
den doručení, i když se účastník o doručení nedozvědčl. 

5. Smluvm strany výslovně souhlasí s tim, aby Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. rn. Prahou, která je veřejně přlstupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení Smlouvy a datum jejího 
podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 OZ a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmtnek. 

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštntch podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel. 

7. Smluvní strany se dohodly na tom, že žádná ze '>mluvních stran není oprávněna 
postoupit práva a zá\laZk) ze Smlouvy třetí osobě, bez výslovného písemného souhlasu 
druhé smluvní strany. 

8. Ve věcech souvisejících s 
-ve věcech smluvních 
-ve věcech 

Ve věcech souvisejících s plněním 
- ve věcech smluvníc 
- ve věcech ekonomických: : 

Je Smlouvy je Zčl objednatele oprávněn jednat: 

za dodavatele oprávněn jednat: 

7 



9. Jednotlivá ustanovení Smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého 
z nich nepůsobí neplatnost Smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku změny právní 
úpravy některé ustanovení Smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále 
jen "kolizní ustanovení") a předmčtný rozpor by působil neplatnosti Smlouvy jako 
takové, bude Smlouva posuzována, jakoby kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a 
vztah smluvmch stran se bude v této zaležítosti řídit obecně 7.ávaznými právními 
předpisy, pokud ~c smluvní strany nedohodnou na znění nového ustanovení, jež by 
nahradilo kolizní ustanovent. 

1 O. V přlpadě, že dodavatel použije byť i jen J... plnění určité části předmětu Smlouvy 
subdodavatele, odpovídá objednateli za plnění poskytnuté subdodavatelem tak, jako by 
toto plnění poskytoval dodavatel sám. 

1 I. Smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři obdrží 
objednatel a dva dodavatel. 

12. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřeJnění prostřednictvím registru smluv dle článku IX. odst. 6. Smlouvy. 

13. Smluvní strany prohlašuji, že se s obsahem Smlouvy včeL11ě jejích příloh řádně 

seznámily, s jejím obsahem souhlasí, n že Smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv za 
nevýhodných podminek. Na dukaz připojují své podpisy. 

14. Příloha: 

č. I-Požadované tituly, odběrná místa, počet kusu a ceny jednotlivých titulů 

2 2 · 11· 2018 V Praze dne .......... . 

Za objednatele: 

Ing. Iveta Pekárková 
ředitelka odboru služeb 
Magistrátu hl. m. Prahy 

n 

v 

8 

dne: .. f:.!t..rfc,'f-

SUWECO CZ, s.r.o. 
Ing. Nina Suškevičová 
jednatelka společnosti 



Adrna Odbor Od<lfl~fti 

Marianskft'4imbt'Z4Praht l rr<IT1 I 11'C'"I'Cl.f'41.~ 1n··· I UUU .. 'Cf•uv•nr_ I "'""::':' I U'CH"I!" I t'UJHI I 6.~ I~~ I~ I ~~ 
1 --·. 

M•rijn~u 114mbt12, rrah• l ·ft:: I ':""·-:--~ r:"' I :~~~·~·"'' I ~:::: I ~"·: I """"': I :: I ::: I ' I :.: 
I 

f'KM OCI:I •. arv V:UptOl. 
IIII""Un5ké njmfsti 2, Ptlhe PRM ~utv mii!<Ot. 

:1 'PIUA ocld.lltlt or.uprnt ........ .. _ .......... __ ..._ _ _ __.. - - --· 

:M.l 

~rl4nsU nimbtl2, Prahl ri~i"~t~-----t-f;;::~~=-+-;;;=.iT.::::7!E.?1H~;:;~+~~+~~+..g-+..:gg....j~.f-;g~ 

11111tUn1k• nimbtll, P11h1 

M~rian1~t ,.;m~tll, Prahl 

M•~nJkt n;mtstll, Pr11t1 
,1 I :!~ I ~~~: ,:m:~~- I ~-~~~HUOUiunfl I ~~'-":" I ~~I ~~I 4 

.. 
1 I~~~ I JI s"'~ 



I ~ f f I ~ ~ 
't .. • 
5: .. ~ I ~ lt 

! "' e a ' E: i !;: .. ... 
~ l l ~~ ~~ l. .. i .. 3 .. 3 .. 3 

g [ [ 
!" :-- :- :--



-- Odbor Ocldflem 

Mlr.ansk~n,mhtfZ,Prl~l l ~~:~:;;;::.~:::~· I ;:.::,:·"''"•w••u j ;;::::aJ ;;::"""1 :::~I·: J ._~~I: I·,'; ~ 
1 

Mati'IISkf "'"'Htf 2. Pnlll l :-_:: --· .I 1 ~ ·::::-.. 1 ::--.... 1 ::::-:·: 1 r:=r; 1 - 1 ~: I • I :: 

Mar.,n.slt~"6t00t,2,Prah• l ~;::~::~::~ J :f ~: ... :78

'•""'""'' ... "'1 :::::::.J =~=~-1 ::;::: I:_~ I-;; I; I ·,7 
1 

Ardllvnll2B0/6 Pr11h••· l ~~;;;;;;:~;; I I ;;;pO;!;,~~!IOW!y~ ~;~ I ~ I po:p! I ;; I 250 I ; I ;~ 11 
• &H-htv h,! _..._ ltrabw I t"""-'6 ""IWI"w U.&.fD.& A-....1 _"-ul '" ';lt\1 t ~, I 

OlcMtolrK 

IJuocmannov1 :SS/29, Praha 

IJun•m•nnova 35/29, """' tl =: ::'~-~:~--: :~~-::.. I I :-.-:-_·~~ ;~··::· _ __ 1 :·:::::: 1 ~~ .. ~: 1 ~"::"!'7 1 :: 1 :::: 1 : 1 ::: 1 

NJ PJnkrtci 16&5/17·19. 

"""''' 
namannovllS/29, Ptlha11 _ _.:-~: ~'"'_'·~~-~-"·!~"'] I :::-·· ........ -·~· 1 :·-·~ 1 ~<~·~-: 1 r:~: 1 :: 1 :;::: 1 • 1 ::: 

.... ,., ........ -,. 1'11·-~·' l Dhit ... JI I ....- '" ....... ••-c•.- • I .,,.- •wvnuy I .,.,"__, I .....,;",,...., I rv;;y= I •• I •-"" I .& I •-





:; 

Adtna Odbor OdcMiftll l'játft~h 

Mari.instr~ "'"'~str:2J Prahl i ~· ~·""~~ :~ ~~1 ~ ~"'"'"'J ... ~. 1 ~~· uu-·n• um=) 1 f'A"'~""" 1 ~.."~& 1 JJU'".,.. i •' 1 I7J 1 ~ 1 ·~ 

Juncmar",ovaiJS/29. Pnha 

luft&mlnnova )S/29- Pr1h1 ,, 'liUU •""•..r•n• Ul- • ~n~ .. r "•rmunft" w•lnd fliUIII rwu.n1a,on rnrt::tt\ 

odb.kull.n"r .... %1. • • .,., 'Huclftln/ rol"~ 111 Hl>dft>n mkll 



~ 

~ .. 
~ 
:> ! 

' :::1 ... ... t: ... .. 3 
"' 

.,. ... 
~ 

.... .... a ... {; !I> t" 



< ~ < 
~ ;: .. 

::r i , j 
::> il a 
::> ~ " " 

.,.. 
o :: o o ... 
< ~ ~ " .. ... ... 
"' 

.. .. .... ... ... .... 3 
"' 

._ 
"' "' "' "' ... .... ... .... .... .... ._ ;_ .. o ~ 

.. 
~ 

.. 
~ ..... "" "" !"' ... ~ ... ... ... ... 
il • il ; il 
::r ::r 

' 
::r ::r • • .. • 

R 
f 

-



AdrHa Od bot Odd tl ... I 

Juncm•nnov•lS/29. Prah• 11 ~~ -::·"'"':": I I ::~~: :·:::·· ~·~ I ';'_"'-:- I -:.~;:- J """: I .. I ~_.:' I : I ".7 

lur-«m•nnova lS/19. Prah• 'J ~~ ~~r~y~.~~ ·~ wcv 1 ~·••m_'~~~ 1 ~-~"-Y'·I :~~~~, e':ť~ 1 ~~ .. 1 ~~~ 1 : 1 ~ .. ~ j 

2 


